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بسمه تعالي
معاونت پژوهشي و فناوري

مدارك لازم جهت تسويه فرصت مطالعاتی 

1- تكميل فرم گزارش فرصت مطالعاتی
2- نامه تاييديه استاد پذيرنده فرصت مطالعاتی 
3- ارائه مقاله چاپ شده
4- نامه معاون آموزشی- پژوهشی دانشکده مبنی بر  ارائه گزارش فرصت مطالعاتی در دانشکده بصورت سخنرانی
5- تكميل فرم هزينه‏هاي فرصت مطالعاتی و اضافه نمودن اصل مدارک مالی به آن
ليست هزينه هاي فرصت مطالعاتی
	نام و نام خانوادگي:
	
	دانشكده: 
	گروه: 

	عضو هيات علمي   FORMCHECKBOX 
                              دانشجوي دكتري  FORMCHECKBOX 
  

	شماره استخدامي/ دانشجويي: 
	شماره حساب بانك تجارت: 
	

	محل فرصت مطالعاتی:

	عنوان مطالعه: 



	دانشگاه/موسسه پذيرنده: :  
	

	

	تاريخ فرصت مطالعاتی 

(شروع  و پايان):       

	ميلادی:

شمسی:


	


	رديف
	عنوان هزينه
	مدارك پيوست

مي باشد
	مبلغ

يورو  €  /  دلار $
	مبلغ

ريال

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	جمع كل به ريال
	


	
	تاريخ تكميل: 
نام و نام خانوادگي: 
امضاء:


	معاون محترم پژوهش و فناوري دانشگاه

با سلام، احتراماً  بدينوسيله گواهي مي‏شود آقاي / خانم                   با مصوبه               مورخ                    دانشگاه براي در فرصت مطالعاتی فوق شرکت نموده است.
                                                                                                                                              امضاء مدير امور پژوهشي




